
UCHWAŁA NR LXVI/567/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Stryków na obszarze części wsi Sosnowiec i Zelgoszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków na 
obszarze części wsi Sosnowiec i Zelgoszcz. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXIV/554/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków na obszarze 
części wsi Sosnowiec i Zelgoszcz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: DA3800AA-6E8C-4FD0-8170-450D40D33463. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr LXVI/567/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Granice obszaru objętego planem 

 
 

Id: DA3800AA-6E8C-4FD0-8170-450D40D33463. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-02-23T11:40:00+0100




